



KUOPION RAKENNUSMESTARIT

Jäsenkirje 2-2023



15.5.2023

PUHEENJOHTAJAN NÄKÖKULMASTA

Tervehdys

Yhdistyksemme kevätkokous pidettiin Kuopion Klubilla. Esityslistan mukaiset asiat käsiteltiin hyvässä hengessä ja nautittiin illallinen juhlavissa puitteissa. Erityisen tapahtumasta teki pitkäaikaisten ja aktiivisten jäsentemme Teiju Laineen ja Jorma Pantson kutsuminen kunniajäseniksemme. Onnittelut vielä kerran ja kiitos tekemästänne työstä yhdistyksemme hyväksi.

Rakenna ja Asu-messut saatiin pidettyä vihdoin ilman rajoituksia. Maailman tilanne ei kuitenkaan ole ollut viime vuosina suotuisa tapahtuman järjestämiseen. Kaikkia messuja on leimannut laskeva trendi kävijöiden ja ostovoiman suhteen. Meillä onkin nyt miettiminen, miten messuja kehitetään tähän päivään ja koko perheen tapahtumaksi. Messujen tulos oli kuitenkin reilusti plusmerkkinen ja antaa meille hyvät lähtökohdat jatkaa työtä.

Kesä on aluillaan ja perinteiset tapahtumiemme päivät on lukittu. Moni on kysellyt, milloin lähdetään yhdistyksen ulkomaan reissulle. Näistä on hallituksen kanssa keskusteltu ja oma näkemykseni on, että keväällä -24 tehtäisiin pitkän viikonlopun reissu johonkin kiinnostavaan Euroopan kaupunkikohteeseen. Jatkamme myös työikäisille ja opiskelijoille kohdistettuja työmaavierailureissujen järjestämistä.

Avaamme kesäkauden piakkoin Sorsasalossa. Tulkaa mukaan aktiiviseen ja iloiseen yhdistystoimintaamme.

Yhdessä meissä on voimaa!

Mika Nurminen
Puheenjohtaja

Kuva: Markkinointitoimisto Tovari / Roinne Pirainen



**Yhdistyksen omavastuutili on lakkautettu.
Kaikki maksut tästä lähtien yleisen maksuliikenteen tilille.**



Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

Vuorikatu 44, 70100 KUOPIO

Sähköpostit: mixu.nurminen@gmail.com

Pankkitilit: FI10 5609 1820 0411 52, yleinen maksuliikenne

FI43 5600 5350 0072 84, seniorikerho

www.kuopionrkmns.fi

Yhdistyksen jäsenkirje ilmestyy helmikuun, toukokuun, syyskuun ja joulukuun puolivälissä, pienet poikkeamat mahdollisia. Aineisto toimitukselle viimeistään 3 viikkoa ennen ilmestymistä: **hannu.lehmuskero@gmail.com**

TULEVAA TOIMINTAA

1.6.	Kesäkuun mestari-ilta, Sorsasalon maja klo 17.00 Kesäkauden avaus Sorsasalossa. Majan alueelle asennetaan pienimuotoinen frisbeegolfraita, jota pääsee kokeilemaan. Pientä purtavaa on tarjolla, sauna on lämmin ja järvi on sula. Tervetuloa mestarit ja insinöörit viihtymään kesämajallemme!
2.7.	Kesäteatterimatka Nilsin Louhosareenalle, ks. erillisilmoitus
23.8.	Lauluilta, Sorsasalon maja klo 18.00 Yhdessäolon iltamme uudistuneiden laulujen merkeissä. Tänä iltana kajahtaa "Hilima ja Onni" ja musisoinnista sekä laulattamisestamme vastaa nuori mies kitaran kanssa. Illan alussa ruokatarjoilu. Sauna on lämmin, joten omat saunakampeet mukaan. Tervetulleita ovat niin nuoremmat kuin vanhemmat jäsenemme seuralaisen kanssa. Sitovat ilmoittautumiset 6.8. mennessä Eija Tuppuraiselle, tekstari 040 825 1792.
28.11.	Kuopion Kaupunginteatteri, ks. erillisilmoitus

TAPAHTUMAT ILMOITETAAN MYÖS RAKENNUSLEHDEN RKL-PALSTALLA, YHDISTYKSEN NETTISIVUILLA (kuopionrkmins.fi) JA FACEBOOK-SIVUILLA.

RKL:N TULEVIA TAPAHTUMIA

16.6.–18.6.	Kesäpäivät Turussa RKL:n Kesäpäivät järjestetään tänä vuonna Turussa. Ohjelmassa golfia, frisbeegolfia, yleisurheilua ja kolmiottelua. Turun yhdistys viettää viikonlopun aikana 125-vuotismerkkipäiväänsä, joten urheilun jälkeen on juhlaakin tarjolla. Eri urheilulajien kilpailukutsut detaljitietoineen liiton sivuilla, rkl.fi > jäsensivut > vapaa-aika > urheilu.
8.–10.9.	RKL Työikäisten jäsenten hyvinvointi Liiton työikäisille jäsenille suunnattu hyvinvointi- ja virkistystapahtuma Himoksella. Lisätiedot ja ilmoittautumislinkki, rkl.fi .



Sorsasalon maja – MYÖS VUOKRAUSKÄYTÖSSÄ



Yhdistyksellämme on hieno kesämaja Sorsasalossa, joka on jäsentemme aktiivisessa käytössä.

Sinä työelämässä toimiva jäsen: Järjestä yrityksesi tapahtuma yhdistyksen majalla tai kerro sen käytömahdollisuudesta työnantajallesi. Majalla voi nauttia rantasaunan hyvistä löylyistä sekä majan ja rannan

tunnelmasta. Pihalla voi kokeilla frisbeegolfia. Ruokatarjoilut voi tilata esim. VS Ravintolat Oy / Aki Hiltunen, joka tuo ja vie ruuat astioineen paikan päälle.

Mökin päivävuokra on 400 €. Jos vuokraajana on yhdistyksen jäsen, hinta on 300 €. Kyselyihin vastaa mökki-isäntä Kauko Huttunen puh. 0400 577 152.

RKL PILKKI 2023

Otsikon mukaista nimeä kantava liiton pilkkimestaruuskilpailu toteutettiin tänä vuonna Kuopion yhdistyksen järjestämänä. Kisapaikana ja tukikohtana toimi Sorsasalon maja. Osallistujia ei saatu paikalle ihan kaikista yhdistyksistä, mutta Kuopio, Savonlinna ja Joensuu olivat ansiokkaasti edustettuina. Paikalla oli myös RKL:n järjestöpäällikkö Mikael Åhl. Parhaalla tahdollakaan ei voi sanoa sään suosineen tapahtumaa. Lämpötila ei ollut ongelma, se vaihteli nollan kahden puolen. Mutta tuuli oli kova ja ilmassa oli räntää ja välillä vettäkin, niin että näkyvyytäkään ei ollut montaa kilometriä. Vallitseva keli ei näyttänyt kuitenkaan lannistavan kalastajia millään lailla.

Säällä ja kalansaaliilla ei välttämättä ole tekemistä toistensa kanssa, ne eivät näytä korreloivan keskenään. Suurimman saaliin 5,202 kg sai miehen 75 v-sarjan voittaja Jyrki Pennanen meidän yhdistyksestämme. Myös kolmen kilon kieppeillä olevia saaliita nousi. Edellä mainitun lisäksi ykkössijoja Kuopion tuli myös miehet 65 v: Keijo Hakkarainen, naiset: Marjeli Pennanen, 2-miehisjoukkuekilpailu 65 v: Keijo Hakkarainen ja Matti Korhonen, 75 v: Risto Ronkanen ja Jyrki Pennanen, naiset: Eila Ronkanen ja Marjeli Pennanen, sekä yhdistysten välinen 3-miehisjoukkuekilpailu: Kuopio, Jyrki Pennanen, Risto Ronkanen, Keijo Hakkarainen.



Alkukesän tervehdys kaikille kerhomme jäsenille!

Jälleen kerran on yksi ansioituneistamme yhdistyksen jäsenistämme poistunut keskuudestamme eli **Risto Borgman** (23.9.1939-9.2.2023). *Seniorit hiljentyivät "hiljaiseen hetkeen" Riston muistoksi 20. helmikuuta seniorikokouksessa.*

Risto oli persoonaltaan ja olemukseltaan todella helposti lähestyttävä lämmin ihminen, joka otti ns. "porukan haltuunsa" osallistuvasti jutuillaan huumorin höystämänä varsinkin seniorien kesämatkoilla. Riston aikaansaama on myös seniorien 1. viikon kuntoutusprojekti, joka ikäihmisille kohdistettuna on todella hyvin vastaanotettu yhdistyksemme seniorien keskuudessa.

Risto toimi vuosikymmenten saatossa myös yhdistyksemme seniorikerhon puheenjohtajana sekä hallituksemme jäsenenä.

Jäämme kaipaamaan Ristoa sekä velmuilevana että kantaottavana pilkesilmänä keskuudessamme.

Itse jään kaipaamaan Ristoa, jota en voi enää hakea autollani kokouksiimme tai shakkilaudan ääreen.

Riston pitkäaikainen yhdistyksemme jäsen Hannu Nikulainen sekä allekirjoittanut seniorikerhon pu-

heenjohtaja saivat kunnian osallistua Riston lämminkiseen siunaustilaisuuteen 25.2.2023, jossa yhdessä laskimme kukat Riston arkulle. Siunaustilaisuuden piti tuomiorovasti Risto Voutilainen Riston ennaltaan toivomana.

"Et ole jättänyt meitä. Et ole vaiti. Olet lintujen laulu taivaalla. Olet kuiskaus viljapellolla. Olet henkäys rakkaasi poskella."

Seniorien tuleva vuoden kesämatkamme on päätetty. Lähdemme itärajan pintaan, josta liitteenä jäsenkirjeessä enemmän.

Osallistujia on nyt vahvistettuina 33 jäsentä. Vielä matkaan ehtii mukaan, mutta ilmoittaudu välittömästi allekirjoittaneelle, niin pääset mukaan.

Matkamme ovat vuosi toisensa jälkeen olleet vahvaa seniorien yhteenkokoavaa tunnepitoista ajanviettoa, jossa kukaan ei ole yksin eli *"kaveria ei jätetä"* ja hommat hoituu. Kiitänkin vastuuntuntoisia Katja Kostian-Kokkoa sekä Jari Korhosta, jotka ihailtavasti ovat olleet matkallamme isiensä tukena. Tämä on tapa, jolla toimimme jatkossakin.



Matkastamme seniorikerholaisen omavastuu on 100 €; ei muita kuluja. Omavastuu tulee maksaa viimeistään 2.6.2023 mennessä tilille **FI43 5600 5350 0072 84**. HUOM! Muistathan maksaa myös seniorikerhomme vuotuinen kannatusmaksu 20 € samaiselle tilille, vaikke osallistukaan nyt matkallemme.

Yhdistyksemme seniorikerho tulee anomaan matkastipenditukea Rakennusmestareiden Säätiöltä ja toivon mukaan sen myös saamme, koska se on ehdoton edellytys matkamme toteutumiseksi.

Mikäli matkamme jostain syystä peruuntuu niin maksaneille palautetaan toki maksettu omavastuu!

Seniorikerhon kesäkauden avajaiset pidettiin 3. toukokuuta Sorsasalossa ja perinteisesti nautimme lohikeiton a la Joke&Jorkki ja kyllä kelpas.

Tapaamisia jatketaan seuraavasti:

- 17. toukokuuta klo 12:00
Ruokavastaavat Jouko Heloterä ja Matti Putkonen
- 31. toukokuuta klo 12:00
Ruokavastaavat Seppo Kaartinen ja Risto Leinonen
- 14. kesäkuuta klo 12:00
Ruokavastaava?/avoin
- 28. kesäkuuta klo 12:00
Ruokavastaavat Jaakko Toivanen ja Pentti Leskinen
- 12. heinäkuuta klo 12:00
Ruokavastaava? /avoin
- 26. heinäkuuta klo 12:00
Ruokavastaava Rainer Mikkonen
- 09. elokuuta klo 12:00
Ruokavastaavat Jukka Koponen ja Osmo Pajusilta
- 23. elokuuta klo 12:00
Kesäkauden päättäjät, ruokavastaavat Matti Lyytinen ja Jyrki Pennanen

Muistathan laittaa ajat talteen kalenteriisi!

JK. *Ruokavastaava* on kunniatehtävä, joten tarjolla on vielä kaksi vastuutapahtumaa (vrt. edellä) – varmista ihmeessä kunnianosoitus itsellesi ja ilmoittaudu allekirjoittaneelle.

Hei SINÄ eläkkeellä oleva yhdistyksemme jäsen

Liity alati kasvavaan joukkoomme ja tule mukaan ratkiriemukkaaseen ja aktiiviseen senioritoimintaamme, jossa yhteenkuuluvaisuus on yksi tärkeimmistä voimavaroistamme. Kerhossamme et ole yksin ja esim. kuljetusapua saat, kun sitä rohkeasti pyydät tai vaikkeet sitä pyytäisikään niin mottomme on "kaveria ei jätetä".

Liity nyt heti, niin pääset vielä mukaan kesämatkallemme uutena kerhomme jäsenenä!

Jäsenyyteen tarvitaan vain soitto + 20 € kerhon kannatusmaksumme ja olet kerhomme jäsen! Soita viimeistään 22.5.2023; se on pj:n syntymäpäivä ja anna synttärilahja allekirjoittaneelle.

Ota yhteyttä:

Jouko Oksanen, gsm 040 7306 620,
oksanenjouko22@gmail.com ja/tai
Jorma Pantsu, gsm 0400 674 126,
jorma@pantsu.fi

Vakuudeksi 3.toukokuuta 2023

Jouko Oksanen

MUISTIO RKL:N JÄSENRISTEILYN ANNISTA

RKL järjesti jäsenilleen 31.3.–2.4.2023 risteilyn Itämerellä. Ohjelmassa oli viime vuonna lanseeratun elinkaarimallin mukaisesti jokaiselle jotakin – opiskelijoille, tuoreille tekijöille, kokeneille mestareille ja senioreille. Lähtö- ja tulosatamana toimi Helsingin Olympiatermiaali.

Matkalla oli noin 140 henkeä; jäseniä ja opiskelijajäseniä. Perjantain ohjelman aloitti Ella Kanninen juontamalla avausohjelman, missä esiteltiin RKL:n hallitus ja toimiston väki. Sen jälkeen ympäristöministeriön virkahenkilö kävi kertomassa uudistuvasta rakennuslaista. Ella Kannisella on itselläänkin rakennusmestarin verta, sillä hänen isänsä ja kumminsa ovat Mestareita.

Tämän jälkeen porukka jaettiin vapaamuotoisesti kahtia ohjelman mukaan, jossa oli tarjontaa niin opiskelijoille ja uransa alkuvaiheessa oleville. Nuorten ohjelma oli pientä pelottelua alasta, sillä jokainen esitelmän pitäjä oli sairastanut työuupumuksen. Viimeiset kaksi esitelmöitsijää jättivät uupumuksen jopa mainitsematta, ettei tule liian rajua kuvaa nuorille 😊. Toinen porukka olikin sitten kokenempaa kaartia ja heille oli vakuutusessittelyä Pohjolan toimesta sekä terveysvalistusta.

Lauantai aamuna kävi "NEW SLUSSEN" projektin tiedottaja esittelemässä hanketta, joka on valtava ja haasteellinen. Kustannusarvio 1,8 miljardia euroa ja urakan toinen päätoteuttaja oli SKANSKA. Tukholman kotisivuilta voi käydä tutustumassa projektiin <https://vaxer.stockholm/projekt/slussen/filmer-slussen/>

Esityksen jälkeen käytiin keskustelua RKL:n kehittämisestä. Siellä tuli seuraavanlaisia ideoita jokaiselle yhdistykselle ja itse RKL:lle:

Mukana ollut jäsenistö toivoi, että kyseinen risteily/kokoontuminen olisi vuosittainen tapahtuma, jossa itse kukin voi valistua asiapitoisesta annista ja verkostoitua ohjelman ulkopuolella. Kesäpäivät ovat jääneet vähän valjuksi tapahtumaksi urheilukilpailujen eri aikataulujen ja järjestämishankaluuksien takia.

Keskusteluissa heräsi tiedottamisen tärkeys niin alueilla kuin RKL:n suunnasta. Lännen alueella on koko alueen yhteinen tiedostuslehti, jonka ovat kokeneet hyväksi ja toimivaksi. Alueellisesta vastuunkannosta tuli vähän soraääniä, sillä pienet yhdistykset kokevat epätasa-arvoa luottamustoimien valinnoissa. Tähän ratkaisuna on tietenkin tiedottamisen tärkeä rooli alueen yhdistysten kesken sekä yhteistyö, jolloin voidaan hyvä vastuunkantaja nostaa pienestäkin yhdistyksestä luottamustoimiin.

Opiskelijoiden sanaa kuunnellessa sain napattua muutamia heidän tärkeäksi kokemiaan asioita. Opiskelijoille tarjottavan tapahtuman on hyvä sisältää selkeän asiasisällön lisäksi myös viihdetarjontaa. Selkeyttä tiedottamiseen, sillä on saatettu ymmärtää, etteivät insinöörit ole meille tärkeitä. Kuopiossa opiskelee tällä hetkellä vain monimuoto toteutuksena rakennusmestareita. Monimuoto-opiskelijoista on suurin osa muualta päin Suomea, jolloin heistä ei tule Kuopion yhdistyksen jäseniksi monikaan. Tästä syystä yhdistyksessämme kannattaa panostaa tuotannon/infra-puolen insinööriopiskelijoihin jäsenhankinnassa.

Terveisin
Markku Vornanen
Harpa Oy, työnjohtaja
puh. 050 343 9349



Kuopion Rakennusmestarit ja Insinöörit AMK ry:n Seniorikerho KESÄMATKA 31.7.-2.8.2023

Joensuu, Ilomantsi, Parpeinvaara, Raappanan Maja, Möhkö ja Valamon luostari

Matkaohjelma:
Ma 31.7.2023



Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Lieksaa ja Joensuuta. Matkalla nautimme aamiaisen Nurmeksen ABC-asemalla. Nurmeksesta suuntaamme Lieksaan Vuonisolahteen, jossa tutustumme Eva Rynnäsen Ateljeehen ja Paaterin kirkkoon. Vierailun päätteeksi juomme galleriakahvilassa pullakahvit. Vuonilahdesta jatkamme matkaa Joensuuhun Pielisjoen rannalla sijaitsevalle Utran Uittotuvalle, jossa nautimme ensin kesäteatterilounaan. Ruokailun jälkeen siirrymme historiallisessa pihapiirissa sijaitsevaan kesäteatteriin seuraamaan klo 15.00 alkavaa musiikkikomediana ”Jaska”. Tämän musiikkikomedian ovat Ilja Teppo ja Antti Heikkinen taiteilleet 70-vuotispäiviään viettävän kansantaiteilijan Jaakko Tepon kunniaksi. Esityksen jälkeen suuntaamme Joensuun keskustaan, jossa majoitumme n. klo 17.30-18.00 Sokos Hotel Kimmeliin. Nautimme päivällisen sovittuna aikana hotellin ravintolassa.

Ti 1.8.2023



Aamiaisen jälkeen lähdemme klo 9.00 hotellilta kohti Ilomantsia. Matkan varrella paikallinen opas Rauno Suhonen liittyy ryhmän mukaan. Kierroksen aluksi siirrymme Ilomantsin eteläiselle rintamalle Öykkösenvaaraan, 6 km Möhköstä itään. Komeassa opastuskeskuksessa tutustumme kartta- ja kuva-aineiston avulla Ilomantsin talvi- ja jatkosodan taisteluihin. Palaamme kirkonkylälle, jossa käymme läpi tämän rintamaosan talvisodan taistelut siinä järjestyksessä kuin tapahtumat etenivät. Päivällä nautimme Parpeinvaaralla ravintola Parpeinpirtissä nykykarjalaisen pitoaterian. Iltapäivällä suuntaamme Ilomantsin pohjoiselle rintamalle Hattuvaaran suuntaan. Käymme myös Virmajärvellä Manner-EU:n Itäpisteellä, joka on 68 km idempänä kuin Pietarin keskusta. Matkan aikana opas kertoo Hattuvaaran 1944 taisteluista. Iltapäivällä juomme pullakahvit Taistelijan Talolla. Matkalla kuullaan tarinaa liittyen mm. Lauri Törniin ja Mauno Koivistoon. Paluumatkalla Ilomantsiin poikkeamme Ilajanjoella, 1944 taisteluiden keskimmaisella rintamaosalla, sekä käymme läpi talvisodan pohjoisen rintaman taistelut. Kierroksen jälkeen suuntaamme kohti Joensuuta. Illalla saavumme Sokos Hotel Kimmeliin, jossa majoitumme myös toisen yön. Nautimme hotellin ravintolassa sovittuna aikana päivällisen.

Ke 2.8.2023



Aamiaisen jälkeen pakkaamme matkatavarat bussiin ja lähdemme klo 9.00 hotellilta paikallisen oppaan johdolla katselemaan Joensuun keskeisiä nähtävyyksiä. Opas kertoo mm. Joensuun ydinkeskustan arkkitehtuurin helmistä 1800-luvun empire-, nikkari- ja uusrenessanssi -tyylin puurakentamisesta, kansallisromantiikkaa henkivästä kaupungintalosta ja muista mielenkiintoisista rakennuksista. Kahden tunnin kiertoaajelun jälkeen käymme Marjalan ABC-asemalla kahvilla. Matka jatkuu Valamon luostariin, jossa tutustumme Viinituvan tunnelmiin. Kierroksen aikana perehdytään viinin valmistukseen ja maistellaan luostarin omia tuotteita viihtyisässä viinituvassa. Esittelyn jälkeen n. klo 14.30 nautimme lounaan ravintola Trapesan noutopöydän antimista. Lounastauon jälkeen on mahdollisuus tehdä ostoksia Valamon Tuohus -myymälästä. Valamosta lähdemme kotimatalle. Kotipaikkakunnille saavumme n. klo 17.30.-18.30.



Hinta:

356 € / hlö, jos vähintään 30 henkilöä
368 € / hlö, jos vähintään 25 henkilöä

Hintaan sis.:

- * bussimatkat em. ohjelman mukaan
- * majoitus 2 yötä Sokos Hotel Kimmelissä 2-hengen huoneessa ja aamiaiset hotellissa
- * päivällinen hotellissa molempina iltoina ja lounaat päivittäin
- * aamiainen Nurmeksen ABC-asemalla
- * kahvi / tee kahvileivän kera Eva Rynnäsen galleriakahvilassa, Taistelijan Talolla sekä Joensuun ABC-asemalla
- * opastettu ohjelma Ilomantsin ja Möhkön kierroksella sekä opastettu kiertoaajelu Joensuussa
- * pääsymaksut Eva Rynnäsen Ateljeehen ja Parpeinvaaran kohteisiin
- * Viinikierto (sis. kaksi viinimaistaista) Valamon luostarissa

Lisämaksusta:

- * 1-hengen huoneen lisämaksu 65 €
- * teatterilippu Jaska -esitykseen
- * mahdolliset muut käyntikohteet, ruokailut tai kahvittelet

Lähtöajat:

klo 7.00 Kuopio Matkakeskus, tilausajolaituri 9
klo 7.10 Vuorelantien pysäkit
klo 7.25 Siilinjärvi linja-autoasema
klo 8.00 Nilsinä linja-autoasema

Matkan vastuullinen järjestäjä: LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN KY,
puh. 017-3686800, la.ahonen @eahonen.com



*Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit ry AMK
jäsenten ja seuralaisten nauruhermoja kutkuttava teatterielämys*

KUOPION KAUPUNGINTEATTERISSA VIERAILUNÄYTÖKSENÄ TODELLINEN KOMEDIAILMIÖ



”KIVIÄ TASKUSSA” tiistaina 28.11.2023 klo 19.00 *(kesto arvioitu n. 2h 20 min sis. väliajan)*

Charlie ja Jake, Martti Suosalo ja Mika Nuojua, kulkevat näytelmässä läpi monen miehen elämän. Ihmiskohtaloihin ja kokemuksiin liittyyvät myös Irlannin historia. Tarina alkaa siitä, kun 35-vuotiaat luuserit Charlie ja Jake menevät avustajiksi amerikkalaisen elokuvan kuvauksiin ja joutuvatkin tekemään aivan muuta kuin ennakkoon aavistavat. Näyttelijät Martti Suosalo ja Mika Nuojua tekevät yhteensä 15 roolia. Vaihdot ovat salamannopeita ja roolihahmojen skaala ulottuu hemaisevasta amerikkalaiskaunottaresta 75-vuotiaaseen maalaisukkeliin. Ohjaaja Pentti Kotkaniemestä molemmat näyttelijät ovat virtuooseja ja se on ohjaajan lottovoitto.

Ilmoittaudu:

VAIN 50 ENSIN ILMOITTAUTUNUTTA MAHTUU MUKAAN.

Lippujen lunastusaikataulun takia, sitovat ilmoittautumiset 31.8.2023 mennessä tekstiviestillä Eija Tuppurainen, puh. 040 825 1792. Ilmoita osallistujien nimet sekä haluatteko nauttia väliajalla kahvin vai teen sekä mahdolliset ruoka-aineallergiat.

Omavastuu:

20 € / jäsen, 50 € / seuralainen (sis. pääsylipun, narikan ja väliajalla kahvi/tee, suolainen)
Eräpäivä 31.8.2023

Saaja: Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit, tilinumero: FI10 5609 1820 0411 52

Viesti: Kiviä taskussa, ilmoittautujan nimi/nimet